2024 年 7 月 30 日

お客様各位

武蔵野ドームテニススクール

支配人 西田哲太郎

近隣住民の方への配慮のお願い

いつも当スクールをご愛顧いただきありがとうございます。

さて、先日近隣住民の方より、「敷地内で路上喫煙をされ迷惑だ」との喫煙についての

ご意見をいただきました。

テニススクールの運営は、近隣住民の方のご理解、ご協力があり成り立っております。

お心当たりのある方は十分にご配慮のほどお願い申し上げます。

また、スクールの入り口付近には喫煙所がございます。

お客様が気持ちよくレッスンにご参加できますよう、ご理解とご協力のほどよろしくお

願い申し上げます。

以上